15-02-2024 21:46:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento ora apresentado tem a finalidade de atender varias solicitações de moradores, motoristas e
pedestres que transitam pela via, uma vez que tem ocorrido varios acidentes por falta de manutenção asfáltica

recapeamento

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2018

AVENIDA JAIME DE BARROS, EM TODA EXTENSÃO , SANTA LUZIA, 38.408-704,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 6368/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 11 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total